
Tea-Room « Le Phénix »
Afiro, entreprise sociale et formatrice

Avenue de Provence 22
1007 Lausanne
021 623 66 00

alimentaire.lausanne@afiro.ch
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Viennoiseries & Formules

Croissant au beurre * 1.40
Pain au chocolat * 2.50
Salade de fruits frais 4.90
Birchermüesli maison 4.50
Formule simple 5.50
Formule vitaminée 6.50

Viennoiseries salées

Croissant au jambon 3.00
Ramequin au gruyère AOP 2.00
Délice au beurre 2.80
Sandwich classique 4.00
Sandwich composé 6.90
Sandwich spécial 7.50 

Salades

Salade « César » 15.00
Salade « mêlée » 12.00

Plats chauds & Formules

Suggestion du jour 18.00
Soupe du jour 5.50
Quiche du jour 6.50
Formule «quiche + salade verte» 10.00
Formule «quiche + soupe» 12.00

Douceurs

Tarte du jour (la tranche) 3.20
Pièce sèche du moment 2.00
Dessert du jour 3.20

Prix TVA incluse

 Boissons chaudes

Café, expresso, ristretto 3.40
Double expresso 4.00
Cappucino 4.00
Renversé et chocolat chaud 3.90
Latte Macchiato 4.50
Infusions en vrac 
  (verveine, saveurs des bois, menthe) 3.90
Thés en vrac  
  (noir Dardjeeling, vert Sencha) 3.90
Tous nos cafés sont disponibles en décaféinés

 Boissons froides

Vivi kola 3.30
Vivi thé froid Bio 3.30
Jus de pommes artisanal,  
  2 dl / 3 dl / 5 dl 3.30 / 3.70 / 4.90
Jus et nectars Opaline, 2.5 dl 3.80
Limonades artisanales Bio  
  (orange, citron, pamplemousse), 3.3 dl 3.80
Eau potable filtrée, plate / gazeuse, 
  2 dl / 3 dl / 5 dl / 7,5 dl 1.90 / 2.40 / 2.90 / 4.00
Jus d’orange frais pressé, 2 dl 4.90

Prix TVA inclusePrix TVA incluse

La majorité des produits sont élaborés par les 
collaborateurs au sein des ateliers Afiro ; nous mettons 
tout en œuvre pour utiliser prioritairement des produits 

de la région, ceci afin de nous inscrire dans une 
démarche durable et équitable.

Cher(s) client(s),
si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances,  
nos collaborateurs vous informeront volontiers  

sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple  
demande de votre part.

* L’astérisque signifie que le plat ne répond pas aux exigences  
du label « Fait maison ».

Nous utilisons de la mayonnaise et sauce tartare industrielle  
dans l’élaboration de certains de nos sandwichs.

Provenance des viandes
(si cela n’est pas indiqué sur l’étiquetage) 

Bœuf : Suisse
Poulet : Suisse
Porc : Suisse

Dinde : France ; Suisse
Poisson : indication selon arrivage

Boulangerie : indication selon lieu de production 

Suggestion du jour 

CHF 18.-


